25/11/25, 11:51

FECHA DE GENERACION: 2025/11/25

HORA DE GENERACION: 11:51:13
CONSECUTIVO: 5300644012025-10-31

ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

_CERTIFICADO DE REN DICION

CONTRALORIA

DE BOGOTA, D.C.

DATOS SUJETO DE CONTROL

RAZON SOCIAL: SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO - SDDE

NIT: 899999061

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: Maria del Pilar Lopez Uribe

PERIODO: Mensual
FECHA DE CORTE:2025-10-31

1 PRESUPUESTO

2 DEUDA_PUBLICA

3 INVERSIONES

8 GESTION Y
RESULTADOS

50 CONTRATACION

53 EGRESOS

Tipo
Formulario
electrdnico
Documento
electronico
Documento
electrdnico

Formulario
electrdnico

Documento
electrdnico
Documento
electronico

Formulario
electroénico
Documento
electrdnico

Formulario
electrdnico

Documento
electronico

Formulario
electrdnico
Formulario
electronico
Formulario
electrdnico
Formulario
electrdnico
Formulario
electronico
Formulario
electrdnico
Formulario
electrdnico
Formulario
electronico
Formulario
electrdnico

Formulario
electrdnico

Documento
electrdnico

PERIODO DE RENDICION:

MODALIDADES Y RELACION DE FORMULARIOS REMITIDOS
Nombre

CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR
CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC

Motivo de envio en blanco: Con toda atencién me permito certificar que dentro del envio de la cuenta mensual
correspondiente al mes de Octubre de 2025 y en concordancia con la Resoluciéon Reglamentaria No. 002 de 2022,
la Secretaria Distrital de Desarrollo Econdmico no presenta obligaciones de deuda publica.

CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA

CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.

CB-0008: INFORME SOBRE FIDUCIAS Y CARTERAS COLECTIVAS

CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...

Motivo de envio en blanco: El informe mensual de Gestion y Resultados no se compone de formulario electrénico
sino de 2 documentos electrdnicos, que han sido enviados a través de esta aplicacion de conformidad a la
Resolucion Reglamentaria No. 002 de 2022

CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC. FIDUC.

CB-0014: PRESUPUESTO

CB-0013: LOCALIZACION

CB-0012: CONTRACTUAL

CB-0011: CONTRATISTAS

CB-0019: INTERVENTORIA

CB-0018: CONTROVERSIAS CONTRACTUALES
CB-0017: PAGOS

CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES

CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL

Motivo de envio en blanco: El informe mensual de Egresos no se compone de formulario electrénico, sino de un
informe electrénico, que no aplica para la entidad, lo que ha sido soportado mediante constancia a través de esta
aplicacién de conformidad a la Resolucion Reglamentaria No. 002 de 2022

CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO AUTONOMO DESAGREGADO POR TERCEROS

La Contraloria de Bogota confirma y acepta la rendicién de la Rendicion cuenta

blob:https://sivicof.contraloriabogota.gov.co/99a3736¢-9e08-4285-af84-eb1a188e3d0d

Fecha
2025-11-12
16:14:17
2025-11-12
16:12:20
2025-11-12
16:11:20

2025-11-05
15:58:09

2025-11-05
15:56:01
2025-11-05
15:56:42

2025-11-12
16:14:24
2025-11-12
16:12:50

2025-11-12
16:15:19

2025-11-12
16:13:22

2025-11-25
11:47:40
2025-11-25
11:47:40
2025-11-25
11:47:40
2025-11-25
11:47:40
2025-11-25
11:47:40
2025-11-25
11:47:40
2025-11-25
11:47:40
2025-11-25
11:47:40
2025-11-25
11:47:40

2025-11-12
16:15:54

2025-11-12
16:13:48
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