

CERTIFICADO DE RENDICIÓN



CONTRALORÍA
DE BOGOTÁ, D.C.

FECHA DE GENERACIÓN: 2025/11/25
 HORA DE GENERACIÓN: 11:51:13
 CONSECUITIVO: 5300644012025-10-31

DATOS SUJETO DE CONTROL**RAZÓN SOCIAL:** SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO - SDDE**NIT:** 899999061**NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL:** María del Pilar López Uribe**PERÍODO DE RENDICIÓN:****PERÍODO:** Mensual**FECHA DE CORTE:** 2025-10-31**MODALIDADES Y RELACIÓN DE FORMULARIOS REMITIDOS**

Informe	Tipo	Nombre	Fecha
1 PRESUPUESTO	Formulario electrónico	CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR	2025-11-12 16:14:17
	Documento electrónico	CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	2025-11-12 16:12:20
	Documento electrónico	CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC	2025-11-12 16:11:20
2 DEUDA PUBLICA	Formulario electrónico	Motivo de envío en blanco: Con toda atención me permito certificar que dentro del envío de la cuenta mensual correspondiente al mes de Octubre de 2025 y en concordancia con la Resolución Reglamentaria No. 002 de 2022, la Secretaría Distrital de Desarrollo Económico no presenta obligaciones de deuda pública.	2025-11-05 15:58:09
	Documento electrónico	CBN-1092: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA	2025-11-05 15:56:01
	Documento electrónico	CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.	2025-11-05 15:56:42
3 INVERSIONES	Formulario electrónico	CB-0008: INFORME SOBRE FIDUCIAS Y CARTERAS COLECTIVAS	2025-11-12 16:14:24
	Documento electrónico	CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...	2025-11-12 16:12:50
8 GESTION Y RESULTADOS	Formulario electrónico	Motivo de envío en blanco: El informe mensual de Gestión y Resultados no se compone de formulario electrónico sino de 2 documentos electrónicos, que han sido enviados a través de esta aplicación de conformidad a la Resolución Reglamentaria No. 002 de 2022	2025-11-12 16:15:19
	Documento electrónico	CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC. FIDUC.	2025-11-12 16:13:22
50 CONTRATACION	Formulario electrónico	CB-0014: PRESUPUESTO	2025-11-25 11:47:40
	Formulario electrónico	CB-0013: LOCALIZACION	2025-11-25 11:47:40
	Formulario electrónico	CB-0012: CONTRACTUAL	2025-11-25 11:47:40
	Formulario electrónico	CB-0011: CONTRATISTAS	2025-11-25 11:47:40
	Formulario electrónico	CB-0019: INTERVENTORIA	2025-11-25 11:47:40
	Formulario electrónico	CB-0018: CONTROVERSIAS CONTRACTUALES	2025-11-25 11:47:40
	Formulario electrónico	CB-0017: PAGOS	2025-11-25 11:47:40
	Formulario electrónico	CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES	2025-11-25 11:47:40
53 EGRESOS	Formulario electrónico	Motivo de envío en blanco: El informe mensual de Egresos no se compone de formulario electrónico, sino de un informe electrónico, que no aplica para la entidad, lo que ha sido soportado mediante constancia a través de esta aplicación de conformidad a la Resolución Reglamentaria No. 002 de 2022	2025-11-12 16:15:54
	Documento electrónico	CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO AUTONOMO DESAGREGADO POR TERCEROS	2025-11-12 16:13:48

La Contraloría de Bogotá confirma y acepta la rendición de la Rendición cuenta

IMPRIMIR